
NOM

Prénom

Adresse

Téléphone

PRIX UNITAIRE PRIX TOTAL

XS S M L XL XXL

25 €

25 €

S M L XL XXL

75 €

S M L XL XXL

65 €

65 €

XS S M L XL XXL

30 €

30 €

XS S M L XL XXL XXXL

35 €

35 €

S M L XL XXL

25 €

25 €

10 €

14 €

Veuillez indiquer vos quantités sous chaque taille et reporter vos montants

TAILLES

Veste nautique Softshell femme

Polo 100% coton blanc homme (S-XXL)

T-Shirt bleu manches longues

T-shirt blanc manches longues

Sweat à capuche homme (XS-XXXL)

BOUTIQUE CLUB

Bon de Commande

PRODUITS

Taille unique

Polo 100% coton blanc femme (S-XL)

Gilet technique rameur en Windtex / Thermolite

Bas de Jogging Gris clair homme (S-XXL)

Bas de Jogging gris clair femme (XS-L)

Casquette Polyester

Casquette Réfléchissante

Sweat à capuche femme (S-L)

Veste nautique Softshell homme



25 €

30 €

15 €

15 €

10 €

S M L XL XXL

50 €

50 €

XS S M L XL XXL XXXL

45 €

45 €

XS S M L XL

20 €

20 €

S M L XL XXL

35 €

10 €

5 €

6 €

XS S M L XL XXL XXXL

45 €

Oui Non

Combinaison officielle club

MONTANT TOTAL

Sac à dos brodé

Sac de sport Royal brodé

Taille unique

Coussin pour coulisse Bleu

Taille unique

Coussin pour coulisse Rose

Protège Mollets

Taille 1 (Hauteur 13cm / tour 20cm) Taille 2 (Hauteur 14,5cm / tour 22cm)

Doudoune mixte manche polaire homme

Doudoune mixte manche polaire femme

Doudoune sans manche sans capuche homme (S-XXXL)

Pour chaque doudoune 2 coloris (Bleue / Noire) Précisez !

Doudoune sans manche sans capuche femme (XS-XXL)

Short 100% coton bleu marine homme (S-XL)

Short 100% coton bleu marine femme (XS-XL)

Serviette microfibre

Taille unique Bleu

Coupe Vent avec capuche

Tour de cou gris clair imprimé

Taille unique

Taille unique Rose

Réduction de 10€

Taille unique 750ml

Gourde 100% recyclable


